Numer artykutu: 60-25-1027

Dane podstawowe
Montiert

Zestyk ochrony termicznej
Rodzaj konstrukgcji

Dane wymiarowe

Fazy

Cze stotliwo$¢ znamionowa [Hz]
Regulacja

Klasyfikacja
Klasa ochrony IP

Wymiary

Szeroko$¢
Wysokos$¢

Catkowita gte bokos$¢
Srednica

Pozostaty wymiar

Dane wymiarowe 60 Hz
Elektrische Nennleistung

Napie cie znamionowe potg czenia tréjkg towego
Napie cie znamionowe potg czenia gwiazdowego

Obroty

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

Unmounted
Nie
Montaz Scienny

3Ph
60 Hz
Przemiennik cze stotliwo$ci

IP55

1382 mm
1380 mm
1110 mm
1340 mm
1562 mm

1,5 kW
230V
400V
435 U/min

06.11.2023



Strumien objetosci 60 Hz

Charakterystyka — 0 Pa

Charakterystyka — 10 Pa
Charakterystyka — 20 Pa
Charakterystyka — 30 Pa
Charakterystyka — 40 Pa
Charakterystyka — 50 Pa

Spec. wydajnos$c¢ 60 Hz
Charakterystyka - 0 Pa

Charakterystyka — 10 Pa
Charakterystyka — 20 Pa
Charakterystyka — 30 Pa
Charakterystyka — 40 Pa
Charakterystyka — 50 Pa

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman

44800 m%h
43451 m%h
42019 m%h
40511 m%h
38692 m%h
37100 m%h

34 W/(1000m3/h)
36 W/(1000m3/h)
38 W/(1000m3/h)
42 W/(1000m%h)
45 W/(1000m3/h)
49 W/(1000m%h)

06.11.2023



